
 

 

Burmistrz Miasta i Gminy w Młynarach 
 

ul. Dworcowa 29, 14-420 Młynary 
woj. warmińsko-mazurskie 

 

 

tel. (55) 248 60 82 

fax (55) 248 64 00 
 

burmistrz@mlynary.pl 

www.mlynary.pl 

 
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 118/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 08 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży węgla w ramach zakupów preferencyjnych w celu 

zaspokojenia potrzeb własnych gospodarstw domowych znajdujących się na terenie miasta      

i gminy Młynary. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(t. j. Dz. U. z 2022  r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z  art. 5 ust.1 i 2 ustawy z dnia   

27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2236) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się cenę sprzedaży węgla w ramach zakupów preferencyjnych w celu zaspokojenia 

potrzeb własnych gospodarstw domowych znajdujących się na terenie miasta i gminy 

Młynary, w następującej wysokości: 
 

1) sortyment groszek          - 2 000,00 złotych brutto za 1 tonę, 

2) sortyment orzech            - 2 000,00 złotych brutto za 1 tonę. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

 

 

 

 

 


